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	ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА МАТИЧНИТЕ ЛЕКАРИ ВО ПЗЗ за ПРОГРАМАТА на ЦЈЗ Скопје, Одделение за социјална медицина, за обновување на познавањата за пријавување на хроничните незаразни болести


	ги известуваме матичните лекари од пзз дека центарот за јавно здравје-скопје на Одделението за социјална медицина ќе спроведе обука за обновување на знањето за пријавување на хроничните незаразни заболувања, во просториите на Одделението, од 12,00 до 13,30 часот, според распоредот во прилог, по општини на кои им припаѓаат здравствените установи.
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За евентуални дополнителни информации контактирајте ги: 
прим.д-р Марика Каранфилова и 

асс. м-р д-р Валентина Симоновска 

на телефон: 3298 667 локал 171 и 165. 


